
W lewym górnym rogu dokumentu  
Pieczęć podłużna Burmistrz Lądka Zdroju  
 

 
ZARZĄDZENIE NR 218/10 

 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
z dnia 30 listopada 2010 r. 

 
w sprawie wyznaczenia lidera gminnego  

do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. wraz z późniejszymi zmianami) oraz art. 15 i 17 
ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  
w 2011 r. (Dz.U. Nr 47, poz. 77) zarządzam co następuje: 
 

§1 
 
Z dniem 30 listopada 2010 r. wyznaczam lidera gminnego do Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011  w osobie Marka Stockiego – Informatyka Urzędu 
Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju.  
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Informatykowi Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju.  
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Pieczęć podłużna o treści  
Burmistrz Lądka Zdroju  

Osoba Pełniąca Funkcję Burmistrza 
mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 

(podpis nieczytelny) 
 
Informację wytworzył  Marek Stocki  
Informację zweryfikował  Kazimierz Szkudlarek  
Data  30.11.2010 r.  
 


